CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

 (86) 3332 0017        camara@caxingo.pi.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ, Estado do Piauí, torna público o Aviso de

Dispensa de Licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E

MONTAGEM DE MOVEIS PLANEJADOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA

ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ – PI.

Os interessados podem acessar os documentos na Sede da Câmara, de 08:00hrs às 12:00hrs.

PRAZO PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS: 11/11/2021, até as  13 horas.